
Hisense LTF1303-BH 數據表

正品海信LTF1303-BH+ 10G 1310nm 1.4km SM SFP+光模塊

LTF1303-BH

LTF1303-BH+ SFP+ 收發器適用於從 2.0Gb/s 到 10.5Gb/s 1310nm 單模高速通信設備的 1.4

公里範圍服務。它在商業和工業溫度範圍內提供。它們符合 IEEE802.3ae-2002、SFF-8431 和 SFF-8432。

規格

部件號：LTF1303-BH+

封裝：SFP+

接口：液晶

到達：1.4公里

溫度：H (-40~85°C)

光纖類型：單模

波長：1310nm

速率：10Gb/s

發射輸出：-8.2~0.5dBm

Rx 輸入：-14.4dBm

立即購買
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